Para o exercício de
2024 a Câmara de Vereadores de Braço do Trombudo ainda efetuou um repasse no
valor de R$. 30.000,00 (trinta mil reais) destinado a
construção da sede da entidade.

Assim, no exercício
de 2024 o total transferido a UCAVI foi de R$. 54.000,00 (cinquenta e quatro mil
reais).

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Fornecedor Comprovante(s) Valor Total

UCAVI - Rio do Sul 15/10/2024 - R$ 2.000,00 R$ 2.000,00

Total: R$ 2.000,00

Câmara de Braço do Trombudo, 13 de dezembro de 2025